РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН

Администрация

Рудовского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666419,  с. Рудовка  ул. Школьная  4,  тел/факс 8(39551)22 – 4 – 67

rud.sel.poselenie@mail.ru
 « 21 » февраля 2013 г. № 21
Об определении границ остановочных пунктов

 на территории Рудовского сельского поселения

    В соответствии Федеральным законом  от 22.11.1995 г. №171-ФЗ, ст.15 «О государственном регулировании производства и обороте этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить расстояние значением 30 метров от границ земельных участков остановочных пунктов по прямой линии до ближайшей точки периметра объекта торговли, котором осуществляется розничная продажа алкогольной продукции:
в с. Рудовка (схема прилагается, приложение №1);
в д. Головновка (схема прилагается, приложение №2);

в д.Игжиновка (схема прилагается, приложение №3);

в д. Пономарева (схема прилагается, приложение №4).

2.Настоящее постановление опубликовать в информационном листе «Рудовский вестник».

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления возлагаю на специалиста по использованию земли, благоустройству, по жилищным и торговым вопросам.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его публикации.

Глава Рудовского сельского поселения                                                    Л.В.Рудых

Приложение №1

к постановлению от 21.02.2013 №21

Схема определения остановочного пункта в с. Рудовка

С_____________Ю

	школа

ул. Школьная

	остановочный пункт

	администрация

	клуб

Приложение №2

к постановлению от 21.02.2013 №21

Схема определения остановочного пункта в д.Головновка

С_____________Ю

у

л.

П

ч

е

л

о

в

а

	остановочный пункт

	ул. Центральная

Приложение №3

к постановлению от 21.02.2013 №21

Схема определения остановочного пункта в д. Игжиновка

С_____________Ю

	остановочный пункт

	ул. Ленская

	дом №3

Приложение №4

к постановлению от 21.02.2013 №21

Схема определения остановочного пункта в д. Пономарева

С_____________Ю

	школа-сад

	остановочный пункт

	ул. Центральная